
Silkeborgo Savivaldybė 

Informacija apie Bendradarbiavimo modelį  Trivsel på Tværs /Plati Gerovė  

Brangūs tėveliai, 

Silkeborgo savivaldybė kartu su jumis tėveliai kreipia didžiulį dėmesį į vaikų mokymąsi ir vystymąsi. Norint 

suteikti didesnę paramą moksleivių mokymuisi ir raidai Bendradarbiavimo modelis Trivsel på Tværs /Plati 

Gerovė dabar yra įdiegta visose savivaldybės mokyklose.  

Bendradarbiavimo modelis Trivsel på Tværs /Plati Gerovė kilo iš Nacionalinės socialinių reikalų ir Sveikatos 

valdybos mokslinio tyrimo projekto Stebėjimo Modelis, taip pat vadinamu „TOPI“ bei remiantis patirtimi 

įgyvendinant šį metodą dieninės priežiūros srityje Silkeborgo savivaldybėje. 

Su bendradarbiavimo modeliu Plati Gerovė mes dirbame labiau sistematiškai ir vieningu pedagoginiu darbo 

metodu visose Silkeborgo savivaldybės  mokyklose. Tikslas yra tai, kad mokytojai ir pedagogai mokyklose 

laiku pastebėtų tuos mokinius, kuriems reikia paramos mokslui ir raidai.  

Kas yra Bendradarbiavimo modelis Trivsel på Tværs /Plati Gerovė? 

Bendradarbiavimo modelis Plati Gerovė reiškia, kad mokytojai ir pedagogai susiję su jūsų vaiko klase du 

kartus per metus atliks kiekvieno klasės vaiko gerovės įvertinimą. Tai bus profesionalus kiekvieno vaiko 

mokymosi, raidos ir ir savijautos įvertinimas. Tuo atveju, jei mokykla įvertins, kad vaikui reikia papildomos 

paramos šiose srityse, iš to sekantys nutarimai ir darbas vyks kartu su jumis, tėveliai. Jūs būsite įtraukti į 

bendradarbiavimą, kur mes aptarsime, kaip  bendromis jėgomis galime nukreipti vaiko raidą į sėkmingas 

vėžes. Tėveliai savo vaiką pažįsta geriausiai, todėl jūsų nuomonė yra labai svarbi  surandant geriausius 

spendimus kaip nukreipti jūsų vaiko raidą teigiama kryptimi.  

Gerovės įvertinimas -  vaiko mokymasis, raida ir ir gera savijauta - bus žymimas spalvomis – raudona, 

geltona arba žalia skaitmeninėje sistemoje. Tai mums padės stebėti vaiko mokymąsi, vystymąsi ir savijautą, 

o tuo pačiu nesunkiai matysime, ar įvyko pasikeitimai. Ši darbinė sistema ir įvertinimai bus matomi ir 

prieinami tik mokyklos vadovybei, mokytojams ir pedagogams, nebent jūs kaip tėvai duotumėte sutikimą 

pasidalinti gerovės įvertinimu su kitais. Jūs visada turite teisę susipažinti su mokyklos atliktu jūsų vaiko 

įvertinimu. Mes visada atidžiai stebėsim vaiko raidą.  Šio darbo modelio dėka mes užtikrinsim, kad tai bus 

atliekama reguliariai. Jei mums kils susirūpinimas dėl vaiko raidos, galėsime pasitelkti visą profesinę patirtį 

sveikatos priežiūros, edukacinio psichologinio konsultavimo (PPR), šeimos konsultavimo ir kitose srityse. 

Bendradarbiavimo modelis taip pat padės vaikams susiduriant su pokyčiais 

 Kita bendradarbiavimo modelio Plati Gerovė dalis yra skirta paremti vaikus pokyčių metu  ir suteikti 

sklandų perėjimą per slenksčius. Pavyzdžiui kai vaikas pereina iš nulinės klasės į pirmą arba iš trečios klasės į 

ketvirtą ir sutinka naujus mokytojus ir pedagogus. Mokytojai ir pedagogai rengs įvairias veiklas, kad šių 

pokyčių metu vaikas jaustųsi kiek galima saugesnis. Naujieji  mokytojai ir pedagogai lankysis klasėse prieš 

prasidedant naujiesiems mokslo metams, taip pat išlydintys ir sutinkantys pedagogai dalinsis reikalinga 

informacija kad užtikrinti sėkmingą  jūsų vaiko mokslų pradžą aukštesnėje  klasėje. 



Jeigu jūs norėtumėte daugiau sužinoti apie bendradarbiavimo modelį  Plati Gerovė prašom kreiptis į 

mokyklos pedagoginio skyriaus vadovę Hanne Pedersen arba  

projektų vadovę Signe Skou, Projektų ir raidos konsultantę , Silkeborgo savivaldybėje sisk@silkeborg.dk tlf. 

24840978 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE TRIVSEL PÅ TVÆRS /PLATI GEROVĖ  

Filmas apie tai, kaip mes dirbame su projektu Gerovė Visiems 

Gerovė visiems Silkeborgo savivaldybėje – danų k.: https://www.youtube.com/watch?v=GIFvePPbazQ 

Gerovė visiems Silkeborgo savivaldybėje – anglų k.: https://www.youtube.com/watch?v=75uDCTdRzYc&feature=youtu.be 

Gerovė visiems Silkeborgo savivaldybėje – arabų k.: https://www.youtube.com/watch?v=MgeKiINiRkY&feature=youtu.be 

Gerovė visiems Silkeborgo savivaldybėje – lenkų k.: https://www.youtube.com/watch?v=XpRjpnK45T8&feature=youtu.be 

Gerovė visiems Silkeborgo savivaldybėje – somali k.  https://www.youtube.com/watch?v=WTeyKvnBq00 
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